
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z 2018r. poz. 1000) zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 70.243.186,07zł, z tego bieżące w wysokości 
66.667.735,07zł. i majątkowe w wysokości 3.575.451,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 70.281.666,07zł, z tego bieżące w wysokości 66.706.215,07zł. i majątkowe w wysokości 
3.575.451,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 79.865.945,07zł, z tego bieżące w wysokości 
64.953.765,07ł. i majątkowe w wysokości 14.912.180zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
79.904.425,07zł, z tego bieżące w wysokości 64.992.245,07zł. i majątkowe w wysokości 14.912.180zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 38 480,00

0,00 0,00

80101 0,00 36 000,00

0,00 0,00

0,00 36 000,00

80120 0,00 2 480,00

0,00 0,00

0,00 2 480,00

razem: 0,00 38 480,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 38 480,00

3

2030

2030

Ogółem:

majątkowe 3 575 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 121,00

70 243 186,07

Licea ogólnokształcące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 935,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 1 730 374,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

233 840,90

Szkoły podstawowe 70 975,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 768 854,90

233 840,90

106 975,00

62 935,00

36 000,00

2 480,00

0,00

2 480,00

bieżące 66 667 735,07 66 706 215,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

493 137,47 493 137,47

majątkowe

3 575 451,00

3 441 121,00

70 281 666,07

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 maja 2018 r.
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0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 934 258,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3 934 258,47
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1854155 1843705 0 1843705 10450 0 0 0 0 4532853 4532853 0

zmniejszenie -58000 -58000 0 -58000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1854155 1843705 0 1843705 10450 0 0 0 0 4532853 4532853 0

przed zmianą 1008450 998000 0 998000 10450 0 0 0 0 3800201 3800201 0

zmniejszenie -58000 -58000 0 -58000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1008450 998000 0 998000 10450 0 0 0 0 3800201 3800201 0

przed zmianą 540000 540000 0 540000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -58000 -58000 0 -58000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 482000 482000 0 482000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 458000 458000 0 458000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6216805,29 5830315,29 4642032,29 1188283 0 368800 17690 0 0 774550 774550 0

zmniejszenie -20278 -20278 0 -20278 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20278 20278 0 20278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6216805,29 5830315,29 4642032,29 1188283 0 368800 17690 0 0 774550 774550 0

przed zmianą 4399824 4262384 3599800 662584 0 137440 0 0 0 774550 774550 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4399824 4262384 3599800 662584 0 137440 0 0 0 774550 774550 0

przed zmianą 223360 223360 0 223360 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203360 203360 0 203360 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

1070805

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów
do spółek
sprawa

handloweg
o

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1070805

693295

0

693295

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

624550

0

0

624550

624550

0

0

624550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PlanNazwa

4 5

6387008

-58000

58000

6387008

4808651

-58000

58000

4808651

540000

-58000

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0

400000

482000

0

58000

458000

6991355,29

-20278

20278

6991355,29

5174374

-20000

20000

5174374

223360

600

60016

4210

4300

-20000

0

203360

9000

0

19000

28000

1000

75023

4300

4430

4610

750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 maja 2018 r.
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zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 295000 295000 0 295000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -278 -278 0 -278 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 278 278 0 278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 295000 295000 0 295000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 278 278 0 278 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3278 3278 0 3278 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -278 -278 0 -278 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24722 24722 0 24722 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 591442 489442 162870 326572 0 102000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14320 -14320 0 -14320 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14320 14320 0 14320 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 591442 489442 162870 326572 0 102000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 385500 285500 0 285500 0 100000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385500 285500 0 285500 0 100000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 193942 191942 162870 29072 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4320 -4320 0 -4320 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193942 191942 162870 29072 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10447 10447 0 10447 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4320 -4320 0 -4320 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6127 6127 0 6127 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1553 1553 0 1553 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4320 4320 0 4320 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5873 5873 0 5873 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26524070,9 24107791 18584945 5522846 1334369 848070 233840,9 0 0 763000 763000 00

4320

5873

27287070,9

801

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

0

3000

278

3278

Z tego

z tego:

0

0

0

0

0

0

Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

5

Wniesienie
wkładów
do spółek
sprawa

handloweg
o

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Nagrody konkursowe

0

1000

2000

295000

-278

278

295000

4610

75075

4190

75412

4270

4300

75416

4210

4270

25000

-278

0

24722

591442

-14320

14320

591442

385500

-10000

10000

385500

57000

-10000

0

47000

25000

0

10000

35000

193942

-4320

4320

193942

10447

-4320

0

6127

1553

0

Dział

754

Rozdział § Nazwa

4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Straż gminna (miejska)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie
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zmniejszenie -3150 -3150 0 -3150 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41630 41630 0 41630 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26562550,9 24146271 18584945 5561326 1334369 848070 233840,9 0 0 763000 763000 0

przed zmianą 11977611 11325526 9863769 1461757 116000 473150 62935 0 0 613000 613000 0

zmniejszenie -3150 -3150 0 -3150 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12010461 11358376 9863769 1494607 116000 473150 62935 0 0 613000 613000 0

przed zmianą 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93900 93900 0 93900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3150 -3150 0 -3150 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90750 90750 0 90750 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4593970 3421370 1852400 1568970 1087300 85300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4597120 3424520 1852400 1572120 1087300 85300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6624 6624 0 6624 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9774 9774 0 9774 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 315290 307190 274930 32260 0 8100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2480 2480 0 2480 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317770 309670 274930 34740 0 8100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2480 2480 0 2480 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4480 4480 0 4480 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64953765,07 42405758,36 26767611,29 15638147,07 2525219 18142951,24 507836,47 0 1372000 14912180 14912180 0

zmniejszenie -95748 -95748 0 -95748 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 134228 134228 0 134228 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64992245,07 42444238,36 26767611,29 15676627,07 2525219 18142951,24 507836,47 0 1372000 14912180 14912180 0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

7353570

0

0

7353570

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów
do spółek
sprawa

handloweg
o

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2480

0

317770

2000

0

2480

4480

79865945,07

-95748

134228

79904425,07

Dział Rozdział §

80104

4520

80120

4240

Wydatki razem:

Zakup środków dydaktycznych i
książek

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Nazwa

4

Przedszkola 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Licea ogólnokształcące

Zakup środków dydaktycznych i
książek

-3150

41630

27325550,9

12590611

-3150

36000

12623461

44000

0

36000

80000

93900

801

80101

4240

4300
-3150

0

90750

Plan Wydatki 
bieżące

5

4593970

0

3150

4597120

6624

0

3150

9774

315290

0

0

0

0

Oświata i wychowanie
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Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.18.2018
z dnia 2 maja 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 801 rozdz. 80101 §
2030 o kwotę 36.000zł. oraz w dz. 801 rozdz. 80120 § 2030 o kwotę 2.480zł.z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych
i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia 65 października 2015r.
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3.

2.Zgodnie z wnioskiem dyrektora Zespołu Szkół w Brzozowce dokonuje się przesunięcia planu wydatków
bieżących w celu prawidłowej realizacji budżetu.

3.Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w rozdziale 60016, 75023, 75075, 75412 i 75416
polegających na przesunięciu planu wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu
prawidłowej realizacji budżetu.
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